

آژیر هشدارهایی برای پیشگیری از سرقت

● سارقان همیشه در کمین افرادی هستند که برای خرید به مراکز شلوغ و پرتردد می‌روند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران برای پیشگیری از چنین سرقت‌هایی به شهروندان هشدارهایی داده است که می‌خوانید:

– سعی کنید از تنها خریدکردن اجتناب کنید و همراه دوستان و اقوام خود به خرید بروید.

– وسیله‌نقلیه خود را در پارکینگ‌های مطمئن یا در محل‌هایی با نور کافی پارک کنید.

– محیط و اطراف را بشناسید و افرادی را که مقابل یا پشت‌سرتان در حرکت هستند زیر نظر داشته باشید.

– کیف پول خود را نزدیک بدتنان نگه دارید و وجوه نقدی را به نمایش نگذارید.

– مواظب رهگذرانی باشید که به بهانه خردکردن پول قصد کیف‌زنی و جیب‌بری و ... را دارند.

– با اطمینان قدم بردارید و از صحبت با غریبه‌ها پرهیز کنید.

چنانچه کودکانتان هنگام خرید همراه شما هستند، مواظبت بیشتری از خود و کودکانتان به عمل آورید.

– تعداد زیادی بسته حمل نکنید و بسته‌های خریداری‌شده را دور از معرض دید، در اتومبیلتان و ترجیحاً در صندوق عقب قرار دهید.

– هنگام پارک خودرو در‌های اتومبیل را قفل و پنجره‌ها را ببندید.

– در صورت مشاهده موارد مشکوک یا فرد مشکوک با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرید.

حادثه‌ها

دستگیری کلاهبردار ۲۰میلیاردتومانی

● پلیس خبر: آخرین عضو باند سه‌نفری کلاهبرداران و جاعلان حرفه‌ای میلیاردی، شناسایی و دستگیر شد. سردار «کامرانی صالح» فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر افزود: سال۹۲ در پی شکایت‌های متعدد شهروندان مبنی بر اینکه اعضای یک باند با فروش زمین‌های متعلق به دیگران از آنها کلاهبرداری کرده‌اند، شناسایی اعضای باند و دستگیری آنها در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: هویت اصلی اعضای این باند و شگرد کلاهبرداری آنها در همان سال مشخص و دوتنفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی و از آنجا روانه زندان شدند اما متهم اصلی و رئیس این باند همچنان متواری بود تا اینکه این فرد توسط ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان البرز دستگیر شد. سردار کامرانی صالح بیان کرد:سردسته این باند پس از دستگیری اعتراف کرد به‌همراه سایر اعضای باند از سال۱۳۸۹ با استفاده از جعل عنوان و معرفی خود به نام مهندس، رئیس ارگان‌های دولتی یا منتسب‌دانشت خود به ادارات و ارگان‌های مختلف لشکری و کشوری و همچنین جعل اسناد، اراضی‌ای را که متعلق به افراد مختلف یا ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) بود، به شهروندان می‌فروختند تا اینکه در سال۱۳۹۲ با طرح شکایت مالباختگان به مراجع قضایی از سوی پلیس شناسایی شدند و باند آنها متلاشی شد. فرمانده انتظامی استان البرز گفت: برابر ارزش‌گذاری و ارزیابی اراضی حدودا مبلغ۲۰میلیاردتومان توسط این باند کلاهبرداری شده است.

پایان ۱۹روز اسارت پسر جوان

● باشگاه خبرنگاران:گروگان ۱۸ساله با تلاش ماموران انتظامی چابهار پس از ۱۹روز اقدامات تخصصی پلیس، آزاد شد.سرهنگ محمدرضا کاظمی، فرمانده انتظامی چابهار در این‌باره گفت: «ماموران پلیس آگاهی در پی وقوع آدم‌ربایی بررسی موضوع را آغاز کردند و فهمیدند آدم‌ربایان به‌دلیل اختلافات مالی جوان ۱۸ساله را ربوده و طی تماس با خانواده فرد ربوده‌شده تقاضای وجه نقد کرده‌اند.» این مقام انتظامی افزود: «گاراگاهان به‌طور گسترده و شبانه‌روزی تحقیق کردند تا اینکه پس از ۱۹روز اقدامات تخصصی موفق به شناسایی آدم‌ربایان شدند.» سرهنگ کاظمی تصریح کرد: «آدم‌ربایان با توجه به اینکه هویت آنان شناسایی شده بود با رهاکردن فرد ربوده‌شده، متواری شدند.»

باند جعل اسکناس منهدم شد

● واحد مرکزی خبر: باند شش‌نفری جعل اسکناس و چک‌پول در خراسان‌رضوی متلاشی شد. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: متهمان این‌باند در زمینه جعل اسکناس، کارت ملی، گذرنامه و مبادعه‌نامه فعالیت داشتند. سرتپت سردار امیری‌مقدم گفت: این‌باند در یکی از روستاهای شهرستان سبزوار در حال فعالیت بود که ماموران انتظامی در اقدامی ضربتی تمام اعضای آن را دستگیر کردند. وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی اسکناس‌های جعلی ۱۰هزارتومانی، چک‌پول‌های ۵۰هزارتومانی، مبادعه‌نامه، مهرهای بانکی و تصاویر خام کارت‌های ملی که به طرز ماهرانه‌ای جعل و چاپ شده بود همراه مقداری لوازم جعل اسناد، کشف شد.

حادثه‌ها

آژیر هشدارهایی برای پیشگیری از سرقت

آژیر هشدارهایی برای پیشگیری از سرقت

شرق: حکم قصاص زنی که متهم است شوهرش را با سیم خفه کرده و به‌قتل رسانده است، توسط دیوان عالی کشور نقض شد و او یک‌بار دیگر باید پای میز محاکمه برود. به گزارش خبرنگار ما، این زن که مریم نام دارد، متهم است شوهرش را سال ۸۸ و زمانی که ۱۷ساله بود در دفتر فرهنگی مسجدی در شیراز به قتل رسانده است. زمانی که ماموران در جریان خبر قتل سعید قرار گرفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند، متوجه شدند سعید شب قبل همراه همسرش مریم به دفتر فرهنگی رفته و شام را نیز همان‌جا بودند. از سوی دیگر ماموران متوجه شدند همسر مقتول نیز به خانه نرفته و شب را در دفتر گذرانده است. وقتی ماموران برای تحقیق از خانواده مریم به محل اعزام شدند، پدر او گفت دخترش شب به خانه نرفته و گفته با شوهرش خواهد بود. این مرد همچنین توضیح داد صبح نیز از مدرسه با او تماس گرفته و گفته‌اند مریم به مدرسه نرفته است، این در حالی بود که دوست مریم به پلیس گفت این دختر قصد داشت شوهرش را به قتل برساند. ساعاتی بعد مریم دستگیر شد. او به کشتن شوهرش اعتراف کرد و جزئیات زندگی‌اش را توضیح داد. مریم گفت: «زمانی که ۱۵ساله بودم، به اصرار خانواده‌ام با یکی از اقوام مادرم ازدواج کردم. او مرا خیلی کمک می‌زد و اذیت می‌کرد. مدتی بعد از هم جدا شدیم. وقتی سعید به خواستگاری‌ام آمد، باهم‌م راضی نبودم، اما خانواده‌ام مجبورم کردند ازدواج کنم و گفتند کسی دیگر حاضر نیست با تو ازدواج کند و سعید تنها شانس توست. وقتی به عقد سعید درآمدم، باهم‌م زندگی خوبی نداشتیم و اختلافاتی میان ما به وجود آمد. البته او با من بدرفتاری نمی‌کرد، اما دوستش نداشتم. درگیری‌های ما گاهی بالا می‌گرفت و سعید با من قهر می‌کرد. چندروز قبل از حادثه نیز با هم دعوا و قهر کردیم، اما برای اینکه آشتی کنیم روز حادثه با هم به خرید رفتیم و کمی هم در شهر گشتیم. بعد غذا خریدیم و به دفتر فرهنگی رفتیم. سعید

حوادث

امید تازه‌عروس نوجوان برای نجات از چوبه‌دار

این زن متهم است در ۱۷سالگی شوهر دومش را به قتل رسانده است



می‌گفت حالش خوب نیست، به بهانه خرید مسکن به داروخانه رفتم و مقداری هم قرص خواب‌آور خریداری کردم. داروی خواب‌آور را به او خوراندم و وقتی بی‌حال شد، با سیم لپ‌تاپ خفه‌اش کردم.»دوست مریم در جریان تحقیقات مدعی شد متهم قبلا نقشه قتل شوهرش را کشیده و حتی به او گفته بود می‌خواهد نقشه را خیلی زود اجرا کند، اما مریم این ادعا را انکار کرد و گفت: «وقتی به دوستم گفتم با سعید اختلاف دارم، گفت او را بکش و اول پیشنهاد داد شوهرم را با سم بکشم اما بعد گفت بهتر است او را با داروی خواب‌آور بکشی.»پرونده با توجه به اعتراضات متهم به دادگاه کیفری استان فارس رفت. متهم در دادگاه اعترافاش را پس گرفت و گفت: «وقتی شوهرم گفتم سردرد دارم، برای خرید دارو به داروخانه رفتم. وقتی برگشتم دومرد و یک‌زن در دفتر فرهنگی بودند. یکی از مردان افغان بود و دوتنفر دیگر را نمی‌شناختم. آنها دست‌و‌پای شوهرم را بسته بودند و می‌خواستند او را بکشند. بعد به من گفتند تو هم

باید سیم لپ‌تاپ را که دور گردن شوهرت بسته شده، بکشی. در آن زمان شوهرم مرده بود. به من گفتند اگر در این‌باره با کسی صحبت کنم، مرا هم می‌کشند به همین دلیل سکوت کردم.» دفاعیات مریم کارساز نبود و متهم با درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شد. حکم صادره مورد اعتراض قرار گرفت، اما تایید شد و مریم در آستانه قصاص قرار گرفت. در این مرحله بود که فرشید رفوگران وکالت مریم را برعهده گرفت و ایراداتی را به پرونده وارد و براساس ماده۹۱ قانون مجازات جدید درخواست اعاده دادرسی کرد. براساس این ماده افرادی که در کمتر از ۱۸سالگی مرتکب قتل عمدی می‌شوند، مطابق قانون باید به لحاظ بلوغ عقلی نیز مورد بررسی قرار گیرند تا مشخص شود در زمان ارتکاب قتل حرمت کاری را که مرتکب می‌شدند، می‌دانستند یا خیر. به این‌ترتیب رای قصاص نقض و پرونده به شعبه هم‌عرض فرستاده شد. متهم برای بار دوم پای میز محاکمه رفت و این‌بار هم قتل را انکار کرد و خواستار صدور حکم برائت شد اما هیات قضات دفاعیات او را موثر ندانستند و عنوان کردند با توجه به اینکه افراد مورد ادعای مریم شناسایی نشده‌اند و از اساس چنین افرادی از ابتدای پرونده وجود نداشتند و ممکن است ساخته ذهن مریم باشند، همچنان این زن را در قتل شوهرش مجرم می‌دانند. آنها عروس نوجوان را به درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم کردند. رای صادره این‌بار نیز مورد اعتراض مریم و وکیل‌مدافعش قرار گرفت. در اعتراضی که رفوگران به دیوان‌عالی‌کشور ارسال کرد، عنوان داشت موکلش توسط پزشکی قانونی موردبررسی قرار نگرفته و دادگاه درخصوص اعمال ماده۹۱ اقدامی نکرده است. همچنین او چندایراد دیگر را نیز به پرونده وارد کرد. دیوان‌عالی‌کشور نیز با پذیرش ایرادات، حکم را دوباره نقض و پرونده را یک‌بار دیگر به شعبه هم‌عرض ارسال کرد و به این‌ترتیب امید برای صدور حکمی متفاوت در دل مریم زنده شد.

شلیک مرگبار در نزاع دسته‌جمعی

به‌خاطر ماده‌مخدر شیشه بود. شما پنج سال قبل به شخصی به‌نام حمید شیشه فروخته و ۲۰میلیون تومان گرفته بودید اما حمید متوجه شد آن مخدر، شیشه نیست. به‌همین‌دلیل وقتی زندان بودی با یکی از دوستانتان که او هم در این معامله شرکت داشت، درگیر شد و روز حادثه از او خواست پولش را پس بدهد و شما به‌همین‌دلیل آنجا رفتید و درگیر شدید. بهتر است همه جزئیات را بگویید. متهم پاسخ داد: «موضوع موادمخدر به من ربطی نداشت و من فقط برای دعوا رفته بودم.» بنابر این گزارش هیات قضات در پایان برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

خوردن عصرائه به خانه دوست دیگرم رفتیم آنجا بودیم که یکی از بچه‌های محل به نام رضا زنگ زد و گفت برادرش با شخصی درگیر شده است.

ما هم به محل دعوا رفتیم محمود در راه سلاحی بیرون آورد و یک‌تیر شلیک کرد که به کف‌ماشین من خورد بعد چندتیرهوایی دیگر هم زد. وقتی به محل دعوا رسیدیم قمه را برداشت و سلاح را به من داد.

درحال مسلح‌کردن سلاح بودم که تیر شلیک شد و به گردن دوستم برخورد کرد. اول فراری شدم اما بعد خودم را معرفی کردم.» در این هنگام قاضی گفت: مطابق اوراق پرونده درگیری خوردن عصرائه به خانه دوست دیگرم رفتیم آنجا بودیم که یکی از بچه‌های محل به نام رضا زنگ زد و گفت برادرش با شخصی درگیر شده است. ما هم به محل دعوا رفتیم محمود در راه سلاحی بیرون آورد و یک‌تیر شلیک کرد که به کف‌ماشین من خورد بعد چندتیرهوایی دیگر هم زد. وقتی به محل دعوا رسیدیم قمه را برداشت و سلاح را به من داد.

درحال مسلح‌کردن سلاح بودم که تیر شلیک شد و به گردن دوستم برخورد کرد. اول فراری شدم اما بعد خودم را معرفی کردم.» در این هنگام قاضی گفت: مطابق اوراق پرونده درگیری خوردن عصرائه به خانه دوست دیگرم رفتیم آنجا بودیم که یکی از بچه‌های محل به نام رضا زنگ زد و گفت برادرش با شخصی درگیر شده است. ما هم به محل دعوا رفتیم محمود در راه سلاحی بیرون آورد و یک‌تیر شلیک کرد که به کف‌ماشین من خورد بعد چندتیرهوایی دیگر هم زد. وقتی به محل دعوا رسیدیم قمه را برداشت و سلاح را به من داد.

فقره سابقه کیفری دارد گفت: «به‌خاطر درگیری به چهارسال حبس محکوم شده؛ اما برای مدت ۲۰روز به مرخصی آمده بودم. صبح روز حادثه محمود که دوست قدیمی‌ام بود و خودش قبلا به‌خاطر درگیری چندبار به زندان رفته بود به دیدنم آمد ما با هم خیلی دوست بودیم. آن روز بعد از اینکه صبحانه خوردیم یکی دیگر از دوستانم ما را به ناهار دعوت کرد بعد از ناهار هم گفت بمانید تا بچه‌های دیگر را هم ببینیم. آنها به مناسبت آزادی من جشن گرفته بودند و مشروب خوردند، اما من نخوردم بعد از ظهر می‌خواستیم برگردیم که دوستم گفت عصرائه هم پیش ما بمانید. برای

انهدام ۲۰باند سرقت در عملیات بامدادی

ماموران پلیس پایتخت در راستای اجرای طرح‌های مبارزه با مجرمان بامداد دیروز نیز عملیاتی گسترده انجام دادند و توانستند ۱۰۱سارق را که در قالب ۲۰باند سرقت و زورگیری فعالیت می‌کردند دستگیر کنند. پیش از این، دوطرح مشابه دیگر در تهران به اجرا درآمده بود که در نخستین مورد ۷۰عملیات با حضور حدود ۳۰۰پرسنل پلیس آگاهی پایتخت برای دستگیری سارقان منزل و قطعات خودرو و زورگیران به‌صورت هم‌زمان در تهران و پنج‌شهر اطراف انجام شد و در جریان آن ۷۱سارق و زورگیر شناسایی و دستگیر شدند. کشف بیش از چهارکیلوگرم مواد مخدر شیشه، ۱۸دستگاه خودرو، ۱۵دستگاه موتورسیکلت و تعدادی تلفن‌همراه، لپ‌تاپ و لوازم و قطعات داخل خودرو از سارقان از جمله دستاوردهای این طرح بود. در دومین طرح که بامداد هفتم‌بهمن به اجرا درآمد ۷۴سارق در پایتخت بازداشت شدند که رسیدگی به اتهامات همه این افراد همچنان ادامه دارد. پس از آن پلیس اعلام کرد به اجرای این طرح‌ها ادامه می‌دهد تا اینکه ماموران بامداد دیروز دوباره وارد عمل شدند. سردار حسین ساجدی‌نیا – رئیس پلیس پایتخت- در این‌باره گفت: طبق قولی که همواره به مردم برای تأمین امنیت هرچه بیشتر پایتخت داده بودیم، بامداد دیروز عملیات گسترده پلیس برای متلاشی‌کردن ۲۰باند سرقت و زورگیری انجام شد که در این‌عملیات ۱۰۱سارق و زورگیر دستگیر شدند. وی ادامه داد: این‌عملیات از ساعت یک بامداد دیروز تا حدود ظهر ادامه داشت که



شرق: آتش‌سوزی گسترده انبار ضایعات نخ و پارچه میل در شهرک صنعتی چهاردانکه پس از سه ساعت تلاش نیروهای سه ایستگاه آتش‌نشانی تهران و همچنین آتش‌نشانان چهاردانکه و اسلامشهر خاموش شد. وقوع این حریق ساعت ۱۰:۴۵ دیروز به مرکز ۱۲۵ اعلام و پس از حضور امدادگران در محل مشخص شد انباری به وسعت هزار مترمربع که مقدار فراوانی ضایعات انواع پارچه، نخ، الیاف و کاموا در آن نگهداری می‌شد، آتش گرفته است. وزش شب‌داد بد در محل، روند کار آتش‌نشانان را در مبارزه با آتش با مشکل مواجه کرده بود، ولی آنان توانستند شعله‌ها را خاموش کنند.

پنج قاره

دستبرده‌ها و صندوق بانک مرکزی افغانستان

● رویترز: چندکارمند یکی از شعب بانک مرکزی افغانستان در ولایت قندهار به‌دلیل سرقت بیش از یک‌میلیون‌دلار تحت تعقیب هستند. به گفته مقامات افغان، این کارمندان بانک یک‌میلیون و ۴۰۰هزاردلار آمریکا معادل ۸۱میلیون‌افغانی (واحد پول افغانستان) را از شعبه محل کار خود سرقت کردند و متواری شدند. احتمال می‌رود این سرقت توسط یکی از مسوولان ارشد بانک، یکی از کارمندان باسابقه و دوتنفر از اعضای خانواده این کارمند که آنها نیز پرسنل همین بانک بودند، انجام گرفته باشد.

نجات از «آخر دنیا»

● یونایتدپرس: گردشگر هلندی پس از سقوط از صخره عمودی حدودا ۱۲۱۹متری در سرلانکا جان سالم به در برد. این مرد ۳۵ساله که با همسرش به سفر ماه عسل رفته بودند، هنگام تصویربرداری از او در این صخره که به «آخر دنیا» معروف است، سقوط کرد. او پس از سقوط از لبه صخره در ارتفاع حدودا ۴۸متری روی تنه درختی افتاد و مدت سه‌ساعت و ۳۰دقیقه را در این وضعیت گذراند. این فرد با کمک مردی کانادایی توانست از مرگ نجات پیدا کند تا اولین نفری باشد که از سقوط از صخره «آخر دنیا» جان سالم به‌در می‌برد.

۷۰کشته در برخورد قایق‌ها

● آسوشیندپرس: شمار تلفات حادثه برخورد دوقایق مسافربری و باری در منطقه مرکزی بنگلادش به ۷۰نفر افزایش یافت. نیروهای امداد و نجات بنگلادش با اعلام اینکه بدنه این قایق مسافربری به سطح آب آورده شده است، اظهار کردند: عملیات جست‌وجو برای یافتن اجساد قربانیان درحال انجام است. یکی از مقامات محلی بنگلادش گفت: بررسی و کنترل بیشتر محل حادثه همچنان ادامه دارد، چراکه تعدادی از سرنشینان این قایق ناپدید شده‌اند، هرچند اطلاعی از تعداد دقیق آنان وجود ندارد. بررسی‌ها حاکی از آن است که بیش از ۴۰مسافر هنگام وقوع این حادثه که عصر روز یکشنبه اتفاق افتاد، سوار این قایق بوده‌اند. این حادثه در رودخانه «پادما» حدود ۴۰کیلومتری شمال غربی داکا پایتخت این کشور به‌وقوع پیوست.



بنیاد امور بیماری های خاص برگزار می کند

بازارچه اقلام و جشنواره غذا

نسیم بهاران

پنج شنبه ۷ اسفند ۱۳۹۳ | ۹ صبح تا ۲۰ شب مکان : اتوبان صدر (مسیر غرب به شرق) خیابان بهار جنوبی (ورودی کاوه شمال) بن بست سعید شرقی - پلاک ۲

همه اکنون نیازمند یاری نَبِیِّ هِمَمِ !

شماره حساب ۰۰۵۰۳۴۳۴۰۱۱۰ بانک ملی ایران | شعبه اسکان

www.CFFSD.org
cffsd@ymail.com